81 ÁGUA ENVASADA 500 ML - SEM GAS naturalga 100,00 Garrafa 2,71 2,25 225,00

82 POLPA  DE  FRUTAS  -  SABOR  CAJA
UMBU vita fruta 10,00 Pacote 6,25 6,00 60,00

VALOR TOTAL 9.733,50

Adjudicado para J H Maia ltda inscrita no CNPJ/MF: 41.249.291/0001-33, pelo melhor valor 
de R$ 52.022,40  (cinquenta e dois mil e vinte e dois reais e quarenta centavos), em 
25/02/2025.

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS